


UNICEF-vrijwilligers
waren in 2023 op ruim

750 locaties actief!

UNICEF Winkel Oldenzaal
Acties/Evenementen
UNICEF-loop

UNICEF Oktober Theatermaand
Bridgedrive Hartentroef

20-11 Blauwe Gebouwen

NB:

Alleen gerapporteerde acties
staan in de kaart. Sommige
pijlties — zoals bij de
studententeams — staan voor
meer dan 1 actie per pijltje.

(Kerst) Kaartverkoop
Studententeams

Gastlessen

voor ieder kind



FOCUSGEBIEDEN INZET 2023 - 2025

B\ K INDERRECHTEN

HET UNICEF-VERHAAL EDUCATIE

VERTELLEN

) DE UNICEF
H ORGANISATIE

ONDERSTEUNEN FONDSEN

WERVEN

unicef& | voor ieder kind



WAT HEBBEN VRIJWILLIGERS BEREIKT IN 20237

o Het UNICEF-verhaal vertellen -~ Kinderrechteneducatie
".I' Veel zaadjes geplant op ruim 750 locaties, bijv. v' 407 gastlessen gerapporteerd
v ruim 140 studentenacties ' 9.720 kinderen bereikt
v’ Veel lokale/regionale acties en PR v 39 nieuwe jeugdvoorlichters opgeleid i.s.m.
vrijwillige trainers
v Theatermaand: 21 theaters, 30.000
bezoekers
........ v’ 34 blauwe gebouwen op 20 november
* | De organisatie ondersteunen € | Financiéle Steun: + € 335.000

Vrijwilligersraad, representatie/cheques in UNICEF-lopen, Studentenacties, Bridgedrives,
ontvangst nemen, trainers, Business Verkoop, Winkel Oldenzaal, statiegeld, evenementen

Connectors, Koeriers, vertalers (ook voor + Bijdrage Promotieteam

Cariben), vrijwillige (projectiondersteuner In 2023: 1026 nieuwe donateurs geworven met

Jongerenpanel, social media berichten liken, een (toekomstige) waarde van € 553.048 (2023)
delen, etc.

unicef& | voor ieder kind



FONDSENWERVENDE INKOMSTEN 2023

Uitgesplitst naar herkomst: in euro’s

* Acties:

* Verkoop:

* Studentenacties:

* UNICEF Lopen:

* Bridgedrives:

* Particuliere giften:
* Via bedrijven:

* Giften scholen:

- Statiegeld:

* UFO / toonbankdisplays:

€61.873

€ 51.083

€ 27.378

€ 103.641
ca. € 28.000
€ 28.437

€ 5.843

€ 10.767

€ 17.394

€ 3.842

unicef&® \ voor ieder kind
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